
50W bodové světlo
PAR16, GU10
Vaše pohodlí a pohoda by měly být vaší prioritou. Tato
inteligentní bodová světla mají standardní patici GU10,
kterou dobře znáte, můžou se ale pochlubit čočkami
z opravdového skla, které jim propůjčují nádech elegance.
Nabízejí vám něco, co rozhodně patří do nadstandardu –
bílé světlo, které se dá nastavit podle vašich potřeb
a nálady. Když potřebujete zabrat v práci, naplánujte
studené bílé světlo. Když máte chuť si odpočinout
a relaxovat, nastavte si příjemnou teplou bílou. Prostě
získáte světlo, díky kterému budete žít doma naplno
a s maximální mírou pohodlí. To všechno se dá navíc
ovládat hlasem, a to buď přes dálkové ovládání WiZ, nebo
aplikaci WiZ. A je přitom jedno, jestli jste doma nebo pryč.
Chytrá bodová světla WiZ s paticí GU10 se připojují přes
stávající Wi-Fi síť – nepotřebujete si pořizovat žádný další
hardware nebo síťové příslušenství ani nic nastavovat.

VÝHODY VÝROBKŮ
- Chytrá nastavitelná bílá žárovka
- Až 345 lumenů
- Stačí zapojit a spustit
- Ovládání pomocí aplikace nebo hlasem

EAN:  8720169076747 wizconnected.com



Jednoduchá konfigurace funkcí pro chytré
osvětlení
Světlo s technologií WiZ stačí připojit k Wi-Fi síti
a můžete si hned vychutnávat výhody, které
přináší chytré funkce – když nejste doma,
můžete světla snadno ovládat tak, že
naplánujete, kdy se budou automaticky zapínat
a vypínat. Není třeba instalovat žádný další
hardware, jako je rozbočovač nebo brána.

Ovládání pomocí jakékoli platformy Matter
pro chytrou domácnost
Tento produkt má certifikaci Matter, a je tedy
možné jej snadno ovládat pomocí systémů
Google Home, Amazon Alexa, Apple Home
nebo jiných platforem pro chytrou domácnost
s technologií Matter.

Světelný zdroj, které pasuje do každého
standardního svítidla
Kompaktní tvar, který se perfektně hodí do
jakéhokoli místa a zapuštěného svítidla.

Ovládejte svá chytrá světla odkudkoli
Nemusíte si dělat starosti, jestli jste doma
nenechali rozsvíceno. Prostě světla přes chytrý
telefon vypnete odtamtud, kde právě jste.

Navoďte si dokonalé prostředí pro všechny
vaše aktivity
Naše klasické skleněné svítidlo s paticí GU10
vám přináší něco výjimečného: bílé světlo LED
nastavitelné podle všech vašich nálad a aktivit.
Když se potřebujete soustředit, naplánujte si
studené světlo; když byste si rádi odpočinuli,
sáhněte po teplém a přívětivém. Nebo si prostě
vyberte z přednastavených režimů, jako jsou
Soustředění nebo Relaxační.

Získejte rovnoměrné vyzařování světla po
celé místnosti
Díky tomuto stropnímu svítidlu si vychutnáte
příjemně vyvážené světlo. Navrhli jsme ho tak,
aby světlo vyzařovalo rovnoměrně, takže po
celé místnosti navodí měkké a jasné světlo.

EAN:  8720169076747 wizconnected.com



SPECIFIKACE
CHARAKTERISTIKA ZDROJE
Zamýšlené použití: Interiér
Tvar svítidla: PAR16
Patice: GU10
Typ skla: Čiré
Stmívatelné: Ano
 
ROZMĚRY ZÁŘIVKY
Výška: 5,5 cm
Hmotnost: 0,05 kg
Šířka: 5 cm
 
ODOLNOST
Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
rok
Faktor poklesu světelného toku: 70%
Počet cyklů zapnutí: 50 000
Nominální životnost: 15 000
 
CHARAKTERISTIKA SVĚTLA
Vyzařovací úhel: 36 stupňů
Konzistence barev: 6 SDCM
Index podání barev (CRI): ≥90
Teplota chromatičnosti: 2700-6500 K
Kategorie barvy světla: Nastavitelná
bílá
Jmenovitý světelný tok: 345 lm
Doba náběhu: <0.5 s
Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla
 

DALŠÍ CHARAKTERISTIKY
Proud žárovky: 40 mA
Účinnost: 73 lm/W
 
INFORMACE O BALENÍ
EAN: 8720169076747
EOC: 872016907674700
Název produktu: Wi-Fi BLE 50W GU10
GLASS 927-65 TW 1PF/6
 
SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
Účiník: 0.48
Napětí: AC 220-240 V
Ekvivalentní příkon: 50 W
Štítek energetické účinnosti (EEL): F
Spotřeba energie: 4,7 W
Spotřeba energie kWh/1000 h: 5
 
ROZMĚRY A HMOTNOST VÝROBKU
Délka: 5,5 cm
 
JMENOVITÉ HODNOTY
Jmenovitá životnost: 15 000
Jmenovitý světelný tok: 345 lm
Jmenovitá špičková intenzita: 550 cd
Jmenovitý výkon: 4.7 W
 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Frekvence: 50-60 Hz
Registrační číslo EPREL: 1877834
Referenční měření toku: Narrow Cone
 
ŽÁROVKA
Komunikační protokol: Bluetooth Wi-
Fi (2,4 GHz)
 
PODPOROVANÉ SYSTÉMY
Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes
Wi-Fi: Wireless G
Definovaná doba podpory: Minimum
of 60 months after introduction date
Max. počet příslušenství: 9999
 
ROZMĚRY A HMOTNOST BALENÍ
EAN/UPC – výrobek: 8720169076747
Čistá hmotnost: 0,05 kg
Hrubá hmotnost: 0,09 kg
Výška: 16 cm
Délka: 7 cm
Šířka: 7 cm

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Informace zde uvedené se mohou bez upozornění změnit. Společnost Signify nezaručuje přesnost
ani úplnost zde uvedených informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto informace.
Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost
Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

EAN:  8720169076747 wizconnected.com


